
Vhodné řešení především pro B2B

Doručení výhradně na adresu

Druhý pokus o doručení na adresu

Doručování také do zemí mimo EU

100
tis.

1,2 m

Maximální váha Maximální rozměr
Max. rozměr 120x60x60 cm 

(délka/šířka/výška)

Odpovědnost PPL
V ceně přepravného základní 
odpovědnost do 100 tis. Kč

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedený ceník kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné. Pro země mimo EU bude účtován i poplatek za celní odbavení 400 Kč, který není započítán do částky uvedené v ceníku 
přepravného.

** Přepravu na ostrovy nelze realizovat.

Ceník přepravného
Zóna 2 kg 5 kg 10 kg 20 kg 31,5 kg

2 601,- 821,- 1 099,- 1 330,- 1 503,-
3 983,- 1 330,- 1 619,- 2 023,- 2 306,-

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL PARCEL CONNECT PLUS

* Termín doručení není garantován

Destinace

Země Zóna Počet dnů přepravy*

Belgie 3 3
Bulharsko 3 4
Dánsko 2 4
Estonsko 3 5
Finsko 3 5
Francie 2 3
Chorvatsko 3 4
Itálie 2 3

Destinace

Země Zóna Počet dnů přepravy*

Litva 3 3
Lotyšsko 3 4
Lucembursko 3 3
Maďarsko 2 2
Německo 2 2
Nizozemí 3 3
Norsko 3 4
Polsko 2 2

Destinace

Země Zóna Počet dnů přepravy*

Portugalsko  2 5
Rakousko 2 2
Rumunsko 2 4
Řecko** 3 4
Slovinsko 3 3
Španělsko 2 4
Švédsko 3 4
Švýcarsko 3 3
Velká Británie 2 3




